
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CAUJAC-LP MURET Ligne N° : S2007
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 37 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CAUJAC
1. RD28/RD12d 06:55

GRAZAC
2. Place/Mairie 06:58

MAURESSAC
3. RD12/RD40/PCD L'Orme 07:02

PUYDANIEL
4. ABCDn0585 La Cave 07:05

LAGRACE-DIEU
5. ABCDn1732 Eglise 07:07
6. ABCDn1733 Fatigue 07:08

MIREMONT
7. ABCDn0196 Pyrénées 07:13
8. Ch Loubine/Imp Aubrac 07:14
9. Rte Beaumont n°90 07:16

BEAUMONT-SUR-LEZE
10. Mairie 07:25 (1)
11. RD74/Impasse Pounchet 07:27

LAGARDELLE-SUR-LEZE
12. ABCDn0577 La Prade 07:31
13. R Bosquets/PCD Le Château 07:32
14. R Bosquets/R Fond Horts 07:33

MURET
15. Vis à vis Lycée P. Aragon 07:50
16. Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2019

1 : demi-tour à RD48/Cimetière

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=59198&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CAUJAC-LP MURET Ligne N° : S2007
Marché (année de notification-durée) : 2016-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 35 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:35 13:30
2. Abribus Lycée P. Aragon 17:45 13:39

LAGARDELLE-SUR-LEZE
3. R Bosquets/R Fond Horts 17:56 13:49
4. R Bosquets/PCD Le Château 17:57 13:52
5. Abribus _La Prade 17:58 13:53

BEAUMONT-SUR-LEZE
6. RD74/Impasse Pounchet 18:02 13:57
7. _Eglise 18:07 14:01

MIREMONT
8. ABCDn1325 Chemin du Nègre 18:13 14:08
9. Ch Loubine/Imp Aubrac 18:15 14:10
10. ABCDn0196 Pyrénées 18:16 14:11

LAGRACE-DIEU
11. ABCDn1733 Fatigue 18:20 14:15
12. ABCDn1732 Eglise 18:22 14:17

PUYDANIEL
13. ABCDn0585 La Cave 18:24 14:19

MAURESSAC
14. RD12/RD40/PCD L'Orme 18:26 14:21

GRAZAC
15. Place/Mairie 18:31 14:25

CAUJAC
16. RD28/RD12d 18:33 14:28

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=59199&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


